
ЭДЙ69«?30204' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ох Об. № $Olf 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 17.12.2018 № 4648 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 17.12.2018 
№ 4648 «Об утверждении проектов межевания территорий 
под многоквартирными домами, расположенных в Пролетарском районе 
на территории населенного пункта город Тула» следующие изменения: 

а) в пункте 1 постановления текст «д.34,» исключить; 
б) в утвержденной постановлением документации проект межевания 

территории в части формирования земельного участка под многоквартирным 
домом №34 по адресу: Пролетарский район, Веневское шоссе, считать 
утратившим силу. 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 
трех дней со дня его принятия, а также разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

О У О е З З  

гклглгпки ,, социальны4. •OMVVHUWUHH V • 

И.И, Беспалов 


